1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 16.12.2024 № 1276

[bookmark: _GoBack]О приостановлении деятельности Муниципальной бюджетной общеобразовательной организации «Гимназия» городского округа Фрязино Московской области в здании, расположенном по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Полевая,
д. 18А, в связи с проведением капитального ремонта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановление Правительства Московской области от 04.10.2022 № 1071/35 «О досрочном прекращении реализации государственной программы Московской области «Строительство объектов социальной инфраструктуры» и утверждении государственной программы Московской области «Строительство объектов социальной инфраструктуры» на 2023-2027 годы», Распоряжением Министерства строительного комплекса Московской области от 29.02.2024 № 43 «Об утверждении адресных перечней объектов капитального ремонта в рамках реализации мероприятий государственной программы Московской области «Строительство объектов социальной инфраструктуры» на 2023-2027 годы и признании утратившими силу некоторых распоряжений Министерства строительного комплекса Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Приостановить деятельность Муниципальной бюджетной общеобразовательной организации «Гимназия» городского округа Фрязино Московской области в здании, расположенном по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Полевая, д. 18А, с кадастровым номером 50:44:0020103:74, расположенном на земельном участке площадью 17 500 кв. м с кадастровым номером 50:44:0020103:2 с 01.01.2025, в связи с проведением капитального ремонта.
2. Управлению образования администрации городского округа Фрязино осуществить необходимые организационные мероприятия, связанные с приостановлением деятельности Муниципальной бюджетной общеобразовательной организации «Гимназия» городского округа Фрязино Московской области в здании, расположенном по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Полевая, д. 18А.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Шувалову Ю.М.

Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев

image1.png